
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 0 0 0 0 0

Разни вонпарнични предмети 1 0 0 1 1

Физичка делба 6 0 0 6 1

Оставина 471 100 0 571 64

ВонПарнични Предмети(ВПП) 12 10 0 22 8

Заверки 2 231 0 233 230

Замолници 3 3 0 6 1

Вкупно - вид на предмет 495 344 0 839 305

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 0 0 1 1

Приговори против  неправилности 
при извршување

4 9 0 13 11

Вкупно - вид на предмет 5 9 0 14 12

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 1 0 3 1

Работни спорови 95 13 0 108 20

Семејни спорови 57 11 0 68 18
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0



Трговски спорови 19 1 0 20 3

Стечај 67 3 0 70 1

Платни налози по приговор 12 1 0 13 5

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 30 1 0 31 6

Облигациони спорови 24 4 0 28 3

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 74 20 0 94 26

Вкупно - вид на предмет 380 55 0 435 83

Вкупно - област 880 408 0 1288 400

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

1 16 0 17 16

Вкупно - вид на предмет 1 16 0 17 16

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на прекршочни глоби, 
трошоци и паушал

109 11 0 120 65

Повикани лица на издржување 
казна затвор(полнолетни)

20 10 0 30 9

Прекин на издржување на казна 0 1 0 1 0

Извршување на одземен имот и 
предмети

96 7 0 103 6

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

0 34 0 34 34

Извршување на кривични парични 
казни, трошоци и паушал

172 29 0 201 72 129
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Извршување на малолетнички 
затвор и воспитни мерки

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 397 93 0 490 187

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети за 
малолетници

3 4 0 7 0

Кривични предмети спрема 
малолетници

17 1 0 18 1

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

4 2 0 6 3

Вкупно - вид на предмет 24 7 0 31 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично полнолетни 148 40 0 188 30

Разни кривични предмети 0 1264 0 1264 1264

За кривичен совет (во претходна 
постапка) вон главен претрес

36 44 0 80 43

Замолници во кривична област 1 1 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 185 1349 0 1534 1337

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен акт во 
кривично

5 5 0 10 7

Вкупно - вид на предмет 5 5 0 10 7

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни предмети 0 39 0 39 39
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Прекршочни предмети 1766 761 1 2526 258

Вкупно - вид на предмет 1766 800 1 2565 297

Вкупно - област 2378 2270 1 4647 1848

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска упрaва 10 80 0 90 82

Вкупно - вид на предмет 10 80 0 90 82

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до информации 1 3 0 4 2

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 4 2

Вкупно - област 11 83 0 94 84

Вкупно 3269 2761 1 6029 2332
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Евиденции во судска упрaва


